
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 30.04.2014 № 291

dep_1567 від 2014.09.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 вересня 2014

Набуття чинності:

4 вересня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.09.2014 № 606

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 30.04.2014 № 291

Відповідно до Указу Президента України від 13 травня 2014 року № 468 “Про рішення Ради

національної безпеки і оборони України від 28 квітня 2014 року “Про заходи щодо підвищення

ефективності планування в секторі безпеки і оборони” та у зв’язку з проведенням у Міністерстві

оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 30 квітня 2014 року № 291 “Про

ліквідацію державного підприємства “Київська військово-картографічна фабрика” та

переформування 8 редакційного центру” такі зміни:

абзац другий пункту 2 викласти в такій редакції:

“голова ліквідаційної комісії - помічник директора державного підприємства “Київська військово-

картографічна фабрика” з організаційних питань Шахов В. В. (ідентифікаційний номер

3098911119);”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак


